
 

Uchwała nr 104/X/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

 

w sprawie: powołania członków Rady Centrum Uniwersyteckiego Centrum Medycyny 

Weterynaryjnej UJ-UR, o których mowa w § 9 ust. 3 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Weterynaryjnej UJ-UR 
 

 

Na podstawie § 24 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 9 ust. 3 pkt 2 Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Weterynaryjnej UJ-UR, podpisanego 

przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego i Rektora Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Pisma Okólnego Nr 11/2015 Rektora Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 1 października 2015 r., Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje następujących siedmiu członków Rady 

Centrum Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Weterynaryjnej UJ-UR: 
 

1) dr hab. Magdalena Chadzińska; 

2) dr hab. Małgorzata Kotula-Balak; 

3) dr hab. Kinga Sałat, prof. UJ; 

4) dr hab. Magdalena Strus; 

5) dr hab. Maria Walczak; 

6) dr Dorota Gil; 

7) dr Agata Pietrzyk. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


